
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования

Абинский район
от 23.09.2016                                                                                                     №861

 
 

О внесении изменений в муниципальную программу
муниципального образования Абинский  район

«Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы»
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года       №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации мероприятий,
предусмотренных подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы
«Жилище» на 2015-2020 годы» и обеспечения доли софинансирования программных мероприятий из
бюджета муниципального образования Абинский район администрация муниципального образования
Абинский район   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу муниципального образования Абинский район
«Обеспечение жильем молодых семей» на 2016-2020 годы, утвержденную постановлением администрации
муниципального образования Абинский район от 29 сентября 2015 года № 1114, изложив строку 2 раздела 3
«Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы» в новой редакции согласно приложению;

2. Общему отделу администрации  муниципального образования  Абинский район (Белая) разместить
настоящее постановление на официальном сайте органов местного  самоуправления муниципального 
образования  Абинский  район в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
 
 
Глава  муниципального образования
Абинский район                                                                                       А.А.Чабанец
 

ПРИЛОЖЕНИЕ
 

к постановлению
администрации

муниципального
образования

Абинский район
От 23.09.2016 №861

 
 

3.Перечень отдельных мероприятий муниципальной программы
 

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Обеспечение жильем молодых
семей» на 2016-2020 годы»
от 23.09.2016 N 861

Страница 1

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



фрагмент таблицы(1), часть 1

№
п/п

Наименование
мероприятия

Источники
финансирования

Объем
финанси-
рования,

всего
(тыс.
руб.)

В том числе по годам

результат 2016
год

2017
год

2018
год

2019
год

2020
год

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2 Предоставление

молодым
семьям
социальных
в ы п л а т на
приобретение
(строительство)
жилья

всего 1756,8 1756,8 0 0 0 0

местный
бюджет

766,2 766,2 0 0 0 0

краевой 
бюджет

456,0 456,0 0 0 0 0

федеральный
бюджет

534,6 534,6 0 0 0 0

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Обеспечение жильем молодых
семей» на 2016-2020 годы»
от 23.09.2016 N 861

Страница 2

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет



фрагмент таблицы(1), часть 2

 
 

Начальник управления
экономического развития      
                                                                                                                                             А.А.Савельев

 
 
 
 
 
 
 

Непосредственный
результат реализации

мероприятия

Муниципальный
заказчик

мероприятия,
ответственный за

выполнение
мероприятия,

получатель
субсидий,

исполнитель
10 11

приобретение
жилья эконом

класса или
строительство

индивидуального
жилого дома

эконом класса

ответственный
з а выполнение
мероприятия - 
управление
экономического
развития,
получатели
субсидий -
молодые семьи

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального образования Абинский район «Обеспечение жильем молодых
семей» на 2016-2020 годы»
от 23.09.2016 N 861

Страница 3

ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет


